POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO
localizado nas Quadras 04, 05 e 09 – Loteamento Santa Bárbara - Formosa - GO

COMUNICADO

CANCELAMENTO DA 3º ETAPA DO

PROCESSO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE PESSOAL

EDITAL Nº 001/2022

“CARGO DE ENFERMEIRO CCIH”

O Instituto CEM, entidade assistencial sem fins lucrativos, inscrito no CNPJ sob o nº 12.053.184/0008-03, entidade gestora
da POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO, conforme Contrato de Gestão no 03/2022 – SES/GO,
no cumprimento de decisão judicial, COMUNICA E TORNA PÚBLICO A QUEM POSSA INTERESSAR, o que segue:

- CANCELAMENTO DA 3ª ETAPA DO PROCESSO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE PESSOAL – EDITAL NO
001/2022 PARA O CARGO DE ENFERMEIRO CCIH.

Os candidatos classificados na 2ª Etapa do referido Processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de Pessoal para o
CARGO DE ENFERMEIRO CCIH deverão acompanhar a publicação dA nova convocação para a realização da 3ª Etapa.

Formosa, 21 de Setembro de 2022.

___________________________________

INSTITUTO CEM